
                                                              

Dywity, dn. 09.06.2022r.          

 

 

 

 

 

 

 

 

Nasz znak: ZP.271.9.2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Wyrównanie potencjału społeczno-

gospodarczego poprzez przebudowę drogi gminnej Dągi-Różnowo – w systemie 

zaprojektuj i wybuduj”  

 
Działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej „ustawą Pzp”,  Zamawiający  informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty  w w/w postępowaniu. 

Zamawiający, na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia wybrał do realizacji 

przedmiotu zamówienia ofertę złożoną przez:  

BUDOKOP Piotr Głodowski,  
ul. Olsztyńska 15,  
11-100 Lidzbark Warmiński 
za cenę ofertową brutto: 10.093.792,46 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

1. Do terminu składania ofert, tj. do dnia 06 maja 2022 r. do godz. 10:00, złożono jedną ofertę. Ofertę złożono 

prawidłowo za pośrednictwem platformy zakupowej. Po upływie terminu składania ofert złożona oferta 

została prawidłowo odszyfrowana i dopuszczona do otwarcia.  

2. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: Cena – 60%, okres gwarancji na roboty budowlane-40%   

 

L.p. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
w zł 

Liczba pkt.  
w kryterium 
CENA-60% 

okres 
gwarancji 
na roboty 

budowlane 
 

Liczba pkt.  
w kryterium 

GWARANCJA-
40% 

Łączna 
liczba 
pkt. 

1 BUDOKOP Piotr Głodowski 
ul. Olsztyńska 15,  

11-100 Lidzbark Warmiński 

 
10.093.792,46 

 
60,00 

 
72 m-ce 

 
40,00 

 
100,00 

  



 

Oferta Wykonawcy wybrana do realizacji przedmiotu zamówienia nie podlega odrzuceniu na podstawie 

przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 

podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust 1, art. 109 ust. 1 pkt 4 i 8 ustawy Pzp. 

 

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w terminie, o którym 

mowa w art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp. 

 

 

 

Z UP. WÓJTA GMINY 
(-) WALDEMAR SZYDLIK 
SEKRETARZ GMINY 


